

## CONTO ECONOMICO

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
<b>A) <u>A) PROVENTI DELLA GESTIONE</u></b>			
1 Proventi tributari	0,00		
2 Proventi da fondi perequativi	0,00		
3 Proventi da trasferimenti correnti		539.066,63	
a Proventi da trasferimenti correnti	539.066,63		
b Quota annuale di contributi agli investimenti	0,00		
c Contributi agli investimenti	0,00		
4 Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici		341.651,89	
a Proventi derivanti dalla gestione dei beni	341.651,89		
b Ricavi della vendita di beni	0,00		
c Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	0,00		
5 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc (+/-)	0,00		
6 Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0,00		
7 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00		
8 Altri ricavi e proventi diversi	0,00		
<b>Totale componenti positivi della della gestione (A)</b>		<b>880.718,52</b>	
<b>B) <u>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</u></b>			
9 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	0,00	0,00	
10 Prestazioni di servizi	377.274,49	377.274,49	
11 Utilizzo beni di terzi	0,00	0,00	
12 Trasferimenti e contributi		3.750,00	
a Trasferimenti correnti	3.750,00		
b Contributi agli investimenti ed altre Amministrazioni pubbliche	0,00		
c Contributi agli investimenti ed altri soggetti	0,00		
13 Personale	319.342,50	319.342,50	
14 Ammortamenti e svalutazioni		132.861,03	
a Ammortamenti di immobilizzazioni immateriali	63.140,55		
b Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	69.720,48		
c Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00		
d Svalutazione dei crediti	0,00		
15 Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00	
16 Accantonamenti per rischi	0,00	0,00	
17 Altri accantonamenti	144.205,27	144.205,27	
18 Oneri diversi di gestione	27.787,63	27.787,63	
<b>Totale componenti negativi della gestione (B)</b>		<b>1.005.220,92</b>	
<b>DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)</b>			<b>- 124.502,40</b>
<b>C) <u>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</u></b>			
<u>Proventi finanziari</u>			
19 Proventi da partecipazioni		0,00	
a) da società controllate	0,00		
b) da società partecipate	0,00		
c) da altri soggetti	0,00		
20 Altri proventi finanziari	0,00		
<b>Totale proventi finanziari</b>			
<u>Oneri finanziari</u>			
21 Interessi ed altri oneri finanziari			
a) Interessi passivi	0,00		
b) Altri oneri finanziari			
<b>Totale oneri finanziari</b>			
<b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>			
<b>D) <u>RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</u></b>			
22 Rivalutazioni	0,00		
23 Svalutazioni	0,00		
<b>TOTALE RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>			<b>0,00</b>
<b>E) <u>PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</u></b>			
<u>Proventi straordinari</u>			
24 <u>Proventi straordinari</u>			

	a Proventi da permessi di costruire	0,00		
	b Proventi da trasferimenti in conto capitale	42.435,00		
	c Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	12.384,05		
	d Plusvalenze patrimoniali	0,00		
	e Altri proventi straordinari	20.097,90		
	<b>Totale Proventi straordinari</b>		<b>74.916,95</b>	
	Oneri straordinari			
25	<b><u>Oneri straordinari</u></b>			
	a Trasferimenti in conto capitale	0,00		
	b Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	37.253,08		
	c Minusvalenze patrimoniali	0,00		
	d Altri oneri straordinari	1.529,97		
	<b>Totale Oneri straordinari</b>		<b>38.783,05</b>	
	<b><u>TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</u></b>			<b>36.133,90</b>
	<b><u>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE DELLA GESTIONE (A-B+C+D+E)</u></b>			<b>- 88.368,50</b>
F)	IMPOSTE			24.946,98
26	Imposte	24.946,98		
	<b><u>RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO</u></b>			<b>- 113.315,48</b>

## STATO PATRIMONIALE PASSIVO

	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE	
		+	-	+	-		
A)	<b><u>PATRIMONIO NETTO</u></b>						
I	Fondo di dotazione	3.837.886,38			0,00	144.205,27	3.693.681,11
II	Riserve	0,00	0,00	0,00	144.205,27	0,00	144.205,27
III	Risultato economico dell'esercizio	0,00	0,00	0,00		113.315,48	-113.315,48
	<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>3.837.886,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>144.205,27</b>	<b>257.520,75</b>	<b>3.724.570,90</b>
B)	<b><u>FONDI PER RISCHI ED ONERI</u></b>						
	3 Altri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
C)	<b><u>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTALE TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>						
D)	<b><u>DEBITI</u></b>						
1	Debiti di finanziamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Debiti verso fornitori	88.753,27	760.472,70	753.101,60	0,00	1.328,46	94.795,91
3	Acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Debiti per trasferimenti e contributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	e) altri soggetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Altri debiti	551,27	147.455,54	152.396,52	14.583,46	1.002,59	9.191,16
	a) tributari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) per attività svolta per c/terzi	551,27	147.455,54	152.396,52	14.583,46	1.002,59	9.191,16
	d) altri						0,00
	<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>89.304,54</b>	<b>907.928,24</b>	<b>905.498,12</b>	<b>14.583,46</b>	<b>2.331,05</b>	<b>103.987,07</b>
E)	<b><u>RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI</u></b>						
I	Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Risconti passivi	101.420,68	945.129,16	880.718,52	0,00	4.456,80	161.374,52
1	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) da altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) da altri soggetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Concessioni pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Altri risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI</b>	<b>101.420,68</b>	<b>945.129,16</b>	<b>880.718,52</b>	<b>0,00</b>	<b>4.456,80</b>	<b>161.374,52</b>
	<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>	<b>4.028.611,60</b>	<b>1.853.057,40</b>	<b>1.786.216,64</b>	<b>158.788,73</b>	<b>264.308,60</b>	<b>3.989.932,49</b>
	<b><u>CONTI D'ORDINE</u></b>						
1	Impegni su esercizi futuri	18.229,72	260.094,78	168.628,66	0,00	4.476,18	105.219,66
5	Beni di terzi in uso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>18.229,72</b>	<b>260.094,78</b>	<b>168.628,66</b>	<b>0,00</b>	<b>4.476,18</b>	<b>105.219,66</b>

**STATO PATRIMONIALE ATTIVO**

**CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO (al lordo f.do amm.to)**

													CONSISTENZA INIZIALE RICLASSIFICATO	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE	%Amm.to	Amm.to	Amm.to applicato	Amm.to Iniziali	Amm.to finale	Consistenza iniziale netta	Consistenza finale netta
														+	-	+	-								
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI</b>																									
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>																									
	7		1	2	1	06	02	01	001	Software		1.830,00	21.943,40	0,00	0,00	23.773,40	20,00	4.754,68	<b>4.754,68</b>	366,00	5.120,68	1.464,00	18.652,72		
	9		1	2	1	99	01	01	001	Altre opere immateriali		556.848,46	89.932,24	0,00	0,00	646.780,70	20,00	129.356,14	<b>58.385,87</b>	165.127,57	223.513,44	391.720,89	423.267,26		
										<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>		<b>558.678,46</b>	<b>111.875,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>670.554,10</b>		<b>134.110,82</b>	<b>63.140,55</b>	<b>165.493,57</b>	<b>228.634,12</b>	<b>393.184,89</b>	<b>441.919,98</b>		
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>																									
	1									Beni demaniali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							0,00		
										<b>Totale beni demaniali</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>III) Altre immobilizzazioni materiali</b>																									
	2	1	1	2	2	02	13	99	999	Terreni - altri terreni n.a.c.		1.314.996,47	0,00	0,00	0,00	1.314.996,47	3,00	39.449,89	<b>39.449,89</b>	39.449,89	78.899,78	1.275.546,58	1.236.096,69		
	2	1	2	2	02	09	02	001	001	Fabbricati ad uso istituzionale		426.554,86	42.773,03	0,00	0,00	469.327,89	3,00	14.079,84	<b>12.796,65</b>	48.944,56	61.741,21	377.610,30	407.586,68		
	3	1	2	2	02	04	01	001	001	Macchinari		30.970,21	5.179,40	0,00	0,00	36.149,61	20,00	7.229,92	<b>4.040,93</b>	22.779,71	26.820,64	8.190,50	9.328,97		
	4	1	2	2	02	05	99	999	999	Attrezzature n.a.c.		102.063,90	5.544,41	0,00	0,00	107.608,31	20,00	21.521,66	<b>4.716,37</b>	85.336,74	90.053,11	16.727,16	17.555,20		
	5	1	2	2	02	01	99	999	999	Mezzi di trasporto		216.601,21	0,00	0,00	216.601,21	20,00	43.320,24	<b>0,00</b>	216.601,21	216.601,21	0,00	0,00	0,00		
	6	1	2	2	02	06	01	001	001	Macchine per ufficio		16.025,40	3.256,18	0,00	0,00	19.281,58	20,00	3.856,32	<b>1.574,14</b>	13.751,22	15.325,36	2.274,18	3.956,22		
	7	1	2	2	02	03	01	001	001	Mobili e arredi		41.245,73	0,00	0,00	41.245,73	20,00	8.249,15	<b>0,01</b>	41.245,72	41.245,73	0,01	0,00	0,00		
	10	1	2	2	02	07	01	001	001	Hardware - Server		8.540,00	0,00	0,00	8.540,00	20,00	1.708,00	<b>1.708,00</b>	3.295,22	5.003,22	5.244,78	3.536,78			
	11	1	2	2	02	07	02	001	001	Hardware - Postazioni		26.499,62	0,00	0,00	26.499,62	20,00	5.299,92	<b>5.299,92</b>	5.299,92	10.599,84	21.199,70	15.899,78			
	12	1	2	2	02	07	99	999	999	Hardware - n.a.c.		672,83	0,00	0,00	672,83	20,00	134,57	<b>134,57</b>	134,57	269,14	538,26	403,69			
	99	1	2	2	02	12	99	999	999	Altri beni materiali		62.116,18	0,00	0,00	62.116,18	20,00	12.423,24	<b>-</b>	62.116,18	62.116,18	0,00	0,00	0,00		
										<b>Totale altre immobilizzazioni materiali</b>		<b>2.246.286,41</b>	<b>56.753,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.303.039,43</b>		<b>157.272,74</b>	<b>69.720,48</b>	<b>538.954,94</b>	<b>608.675,42</b>	<b>1.707.331,47</b>	<b>1.694.364,01</b>		
<b>IV) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>																									
	1)									Partecipazioni		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							0,00		
	2)									Crediti		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00		
	3)									Altri titoli		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00		
										<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>													<b>2.804.964,87</b>	<b>168.628,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.973.593,53</b>		<b>291.383,56</b>	<b>132.861,03</b>	<b>704.448,51</b>	<b>837.309,54</b>	<b>2.100.516,36</b>	<b>2.136.283,99</b>
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>																									
<b>I) RIMANENZE</b>													0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
										<b>Totale rimanenze</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>II) CREDITI</b>																									
	1)									Crediti di natura tributaria		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00		
	b)									Altri crediti da tributi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00		
	c)									Crediti da Fondi perequativi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00		
	2)									Crediti per trasferimenti e contributi verso amministrazioni pubbliche		162.412,33	515.129,16	539.066,63	0,00	74.334,05	64.140,81						162.412,33	64.140,81	
	a)									verso amministrazioni pubbliche		88.078,28	505.129,16	529.066,63	0,00	0,00	64.140,81					88.078,28	64.140,81		
	d)									verso altri soggetti		74.334,05	10.000,00	10.000,00	0,00	74.334,05	0,00					74.334,05	0,00		
	3)									Verso clienti ed utenti		13.342,40	430.000,00	341.651,89	0,00	4.457,63	97.232,88					13.342,40	97.232,88		
	4)									Altri crediti		2.582,28	147.455,54	143.451,82	0,00	0,00	6.586,00					2.582,28	6.586,00		
	a)									verso l'erario		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00		
	b)									per attività svolta per c/terzi		2.582,28	147.455,54	143.451,82	0,00	0,00	6.586,00					2.582,28	6.586,00		
	c)									altri		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00			
										<b>Totale crediti</b>		<b>15.924,68</b>	<b>577.455,54</b>	<b>485.103,71</b>	<b>0,00</b>	<b>4.457,63</b>	<b>103.818,88</b>					<b>15.924,68</b>	<b>103.818,88</b>		
<b>III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>													0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00
										<b>Totale Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>																									
	1)									Conto di Tesoreria															
	a)									Istituto tesoriere presso Banca d'Italia															
	b)									Altri depositi bancari e postali															
	2)									Denaro e valori in cassa		1.642.457,25	1.086.703,24	1.074.126,78	0,00	0,00	1.655.033,71					1.642.457,25	1.655.033,71		
	3)									Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00			
	4)									<b>Totale Disponibilità liquide</b>		<b>1.642.457,25</b>	<b>1.086.703,24</b>	<b>1.074.126,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.655.033,71</b>					<b>1.642.457,25</b>	<b>1.655.033,71</b>		
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>													<b>1.658.381,93</b>	<b>1.664.158,78</b>	<b>1.559.230,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.758.852,59</b>						<b>1.658.381,93</b>	<b>1.758.852,59</b>
<b>RATEI E RISCONTI</b>																									
	I)									Ratei attivi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00		
	II)									Risconti attivi		88.753,27	760.472,70	753.101,60	0,00	1.328,46	94.795,91						0,00	94.795,91	
										<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>88.753,27</b>	<b>760.472,70</b>	<b>753.101,60</b>	<b>0,00</b>	<b>1.328,46</b>	<b>94.795,91</b>					<b>0,00</b>	<b>94.795,91</b>		
<b>TOTALE DELL'ATTIVO</b>													<b>4.552.100,07</b>	<b>2.593.260,14</b>	<b>2.312.332,09</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.827.242,03</b>		<b>291.383,56</b>	<b>132.861,03</b>	<b>704.448,51</b>	<b>837.309,54</b>	<b>3.758.898,29</b>	<b>3.989.932,49</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>																									
	D)									OPERE DA REALIZZARE		18.229,72	260.094,78	168.628,66	0,00	4.476,18	105.219,66						18.229,72	105.219,66	
	F)									BENI DI TERZI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						0,00	0,00		
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>													<b>18.229,72</b>	<b>260.094,78</b>	<b>168.628,66</b>	<b>0,00</b>	<b>4.476,18</b>	<b>105.219,66</b>						<b>18.229,72</b>	<b>105.219,66</b>